
2020 年 4 月 8 日 

お客様 各位 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社の取り組みについて 

 

オー・エム・シー株式会社  

代表取締役社長  渡辺 信次 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、外出自粛要請を鑑み、関係者の皆

様ならびに弊社従業員の安全確保の観点から、下記内容を実施することをお知らせ致しま

す。 

記 

実施期間     

2020 年 4 月 6 日～5 月 6 日まで 

  ※実施期間については、今後の情勢の変化を鑑み、柔軟に対応してまいります。 

 

実施概要     

① 弊社営業部門は、在宅勤務(テレワーク)基本とし、可能な限り少人数で 

出社対応と致します。 

② 貴社への訪問は、期間中は極力控えさせて頂きます。 

貴社との情報交換手段としては、メール、電話、Web 等にて対応させて頂きま

す。 

③ 工場での作業(現調や修理)につきましては貴社ご担当者と協議の上最良の方法で

対応致します。 

 

以上、関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程お願い申し上げ

ます。 

私共は、関係各位の全従業員様ならびにそのご家族のご健康と、この難局を共に乗り越え

られますよう心よりお祈り申し上げます。  

以上 


